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biuro@hestianieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 108 m2,

SZCZECIN, MAJOWE

Cena 760 000 zł

Zapraszam na prezentację mieszkania na Os. Majowym w prawobrzeżnej części Szczecina, w sąsiedztwie
znajdują się liczne sklepy BIEDRONKA , LIDL, KAUFLAND, centrum handlowe, SZKOŁY, PRZEDSZKOLA, OŚRODEK
ZDROWIA oraz inne dogodności dla mieszkańców. Mieszkanie zlokalizowane jest przy spokojnej nieuciążliwej
ulicy. Na pierwszym poziomie jest przedpokój, z którego przechodzimy do dużego salonu z balkonem, na tym
poziomie jest jeszcze mała toaleta oraz jadalnia wraz z otwartą kuchnią z oknem. Na drugim poziomie znajduje
się duża sypialnia, pokój dziecięcy oraz garderoba wraz ze schowkiem na trzecim poziomie, na który możemy się
dostać drabiniastymi schodkami (jest tam dodatkowa powierzchnia nie ujęta w metrażu). Mieszkanie bardzo
zadbane, bardzo dobrze utrzymane. Właściciel w cenie pozostawi również większość wyposażenia i umeblowania
między innymi zabudowę kuchni z urządzeniami Boscha. Zapraszam na prezentację.
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Symbol 404644 Symbol SWO 404644

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 760 000,00 PLN

Cena za m2 7 024,03 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle MAJOWE

Ulica Jarosława Iwaszkiewicza Powierzchnia całkowita 108,20 m2

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2000 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Piętro 3 Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 4177 Czynsz administracyjny 430,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


